

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.81  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 04.2019

### Акт о приемке выполненных работ


Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятнадцать тысяч двести сорок восемь рублей 35 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,125		15248,35
ЖЭС-3						1,825		13262,91
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор, улица) 00-00003996 Труба оцинкованная L-1.25, D=216мм	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м				
				шт	1	447,50		447,50
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор, улица) 00-00003995 Отлив оцинкованный D=216 мм	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.				
				шт	7	420,00		2940,00
3	3	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с земли (пар2) 00-00004398 Ротбанд-30кг (штукатурка)	ТЕРэ4.01-09-006-01	10 м2				
				кг	50	21,58		1079,00
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (пар2) 00-00004373 Краска фасадная Универсал акрилатная 25кг	ТЕРэ4.01-10-012-03	10 м2				
				кг	2,5	78,13		195,33
					Прямые затраты по разделу:			7703,33
					Накладные расходы по разделу:			2047,97
					Сметная прибыль по разделу:			1301,13
					Итого по разделу, включая НДС:			13262,91
PCY						0,3		1985,44
5	1	Разборка покрытий полов: цементных (л-кл 2 кв 11,12)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2				
					0,15	5963,93		894,59
6	2	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (л-кл 2 кв 11,12) 00-00004106 ЦПС М-300 25 кг	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2				
				кг	100	5,23		523,00
					Прямые затраты по разделу:			1066,25

Накладные расходы по разделу:	327,90
Сметная прибыль по разделу:	260,38
Итого по разделу, включая НДС:	1985,44

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	15248,35

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.Г. Пак

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин